

HJØRNE HOLDING ApS

Præsteengen 13
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Mikael Hjørne
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HJØRNE HOLDING ApS

Præsteengen 13

4300 Holbæk

CVR-nr: 31847508

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS

Kalundborgvej 123

4300 Holbæk

DK Danmark

CVR-nr: 87948412

P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at være moderselskab/holdingselskab.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Ledelsen forventer, at år 2017 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-12.507	-12.505
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		-12.507	-12.505
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		454.992	-433.188
Andre finansielle indtægter		41.360	43.171
Øvrige finansielle omkostninger		-26.493	-26.808
Ordinært resultat før skat		457.352	-429.330
Skat af årets resultat	2	-506	-893
Årets resultat		456.846	-430.223
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		454.992	-433.188
Overført resultat		-98.146	2.965
I alt		456.846	-430.223

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.521.321	4.066.329
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	4.521.321	4.066.329
Anlægsaktiver i alt		4.521.321	4.066.329
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.364.662	1.432.229
Tilgodehavende skat		48.751	28.257
Tilgodehavender i alt		1.413.413	1.460.486
Likvide beholdninger		32.711	6.960
Omsætningsaktiver i alt		1.446.124	1.467.446
Aktiver i alt		5.967.445	5.533.775

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		3.454.092	2.999.100
Overført resultat		1.302.510	1.400.656
Forslag til udbytte		100.000	0
Egenkapital i alt		4.981.602	4.524.756
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		905.769	886.945
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		67.574	109.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		985.843	1.009.019
Gældsforpligtelser i alt		985.843	1.009.019
Passiver i alt		5.967.445	5.533.775

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte	2016
	kr.
Gager og vederlag	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Udskudt skat	<u>506</u>	<u>893</u>
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>506</u>	<u>893</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2016 kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2015 kr.
Kostpris primo	1.067.229	1.067.229
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.067.229	1.067.229
Nettoopskrivninger primo	2.999.100	3.432.288
Andel i årets resultat jf. note	454.992	-433.188
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	3.454.092	2.999.100
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.066.329	4.499.517
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Multi Motion - Holbæk ApS, Holbæk	100%	4.167.199	241.221
Multi Fitness ApS, Holbæk	100%	354.122	213.771

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor Nykredit Bank afgivet selvskyldnerkaution for Præsteengen ApS gæld til Nykredit Bank. Gæld pr. 31. december 2016 udgjorde kr. 3-936.720.

Selskabet har overfor Nykredit Bank afgivet selvskyldnerkaution for Multi Motion - Holbæk ApS gæld til Nykredit Bank. Gæld pr. 31. december 2016 udgjorde kr. 333.703. Trækningsret kr. 500.000.